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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer
af fødevarer i køle-og fryse inventar. Adskillelse og tildækning
af fødevarer samt fødevarer fri fra gulv er kontrolleret, uden
anmærkninger. Procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold. Virksomheden anvender egnet og rene
arbejdsuniformer. Virksomheden udlever madvogne til
plejepersonalet ved køkkenindgang. Hygiejne under
produktion: Set håndtering og udportionering af smørrebrød
og kage Ingen anmærkninger. Affaldshåndtering: Køkkenet
tømmer affaldssække i produktionen efter behov, hvilket er
flere gange dagligt. Affald sættes i en mellemgang som tømmes
når arbejdsdagen er slut. Ingen anmærkninger.

Vejledt virksomheden konkret om udarbejdelse af prøveplan
for listeria og styret vækst
Hygiejne: Rengøring: Hygiejne: Rengøring: Daglig rengøring:
Stikprøvevis kontrolleret og gennemgået procedure for
renholdelse af udstyr der dagligt kommer i kontakt med
fødevarer, heriblandt pålægsmaskine, redskaber til
produktion.Stikprøvevis kontrolleret renholdelses af
transportvogne. Ingen anmærkninger:
Periodisk rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
lofter og vægge i produktionsområdet, køleskabe/ fryser og
emhætter samt beholdere til opbevaring af udstyr.
Gennemgået renholdelse af gulve og lister i køle- fryseenheder.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning samt
nedkøling for perioden oktober 2022 til dags dato
Kontrolleret: Prøveplan for listeria
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
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prøveplan for listeria
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om prøveplan for listeria
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur samt opvarmning. Vejledt i opdatering af egenkontrolprogrammet
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt autorisation og mærkning med id-nr 6398 på transport vogne, der anvendes til transport af fødevarer til
afdelingerne.


